
ZARZĄDZENIE NR 188/20
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 6 lutego 2020 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 185/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 31 stycznia 2020 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 3EE49A85-577E-448E-A5BD-CBF6A3AB88E8. Podpisany Strona 1




